PORTARIA TRT13 CGP N.º 440, DE 9 DE DEZEMBRO DE 2025

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e regimentais,

de acordo com o Proad n.º 11594/2025,

RESOLVE:

I - Dispensar, a pedido, a servidora LUIZA LÚCIA DE FARIAS AIRES LEAL
(matrícula n.º 300.173.584), ora à disposição deste Regional, da função comissionada de

Chefe da Seção de Processos - FC-05, da Secretaria de Governança e Gestão Estratégica.

II - Esta Portaria passa a vigorar a contar de 30 de dezembro de 2025.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO
Desembargadora Presidente

		2025-12-09T15:02:30-0300
	HERMINEGILDA LEITE MACHADO
	Assinatura de documento no sistema PROAD-OUV da Justiça do Trabalho